Fone: 015-3281-1613

Foner 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃON' \ZO IZZ

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a troca das lâmpadas queimadas da Rua Lúcio
Afonso de Miranda, localizada no Jardim Mirantes de Ipanema, altura do
número 93.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos,,Js,'J:1':1tJ""i:#.fi 1"#;:'i;fJ,iii.'ln1]ff :
seguro de veículos e pedestres na via pública, assim como evitar eventuais
acidentes e coibir delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l9 de Abril de 2.022.

RICHA ADE OLIVEIRA
ENE)

READOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01